	ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  КМДА

	КИЇВСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКОГО ТУРИЗМУ, КРАЄЗНАВСТВА ТА ВІЙСЬКОВО-ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ

	

	ПРОТОКОЛ № 1

	Змагання - Відкритий чемпіонат м. Києва з пішохідного туризму на дистанції  "СМУГА  ПЕРЕШКОД"
	


	Місце проведення – м. Київ, Голосіївський ліс 
	Розрядні вимоги:
	

	Вид програми –  дистанція "СМУГА ПЕРЕШКОД",   І  клас складності
	І юн. розряд -
	120%

	МОЛОДШИЙ ВІК
	ІІ юн розряд -
	135%

	Дата проведення - 22 квітня 2018 р.
	
	
	
	
	

	
	Ранг дистанції
	9
	
	Ранг змагань 
	- ІV
	
	

	Зайняте місце
	Прізвище, ім’я та по батькові                         спортсменів в команді
	Рік народ.
	Розряд, звання спортсмена
	Команда
	Результат
	Відносний результат (%)
	Виконаний розряд
	тренер

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Ірха Анна
	2006
	І юн
	171
	0:10:11
	100%
	Іюн
	Калінкін О.Б. Стрижак О.А.

	
	Двірний Максим
	2006
	І юн
	
	
	
	Іюн
	

	
	Куцак Ярослав
	2008
	І юн
	
	
	
	Іюн
	

	
	Недужий Іван
	2007
	І юн
	
	
	
	Іюн
	

	
	Майстренко Софія
	2006
	ІІІ юн
	
	
	
	Іюн
	

	
	Мехед Олександр
	2007
	І юн
	
	
	
	Іюн
	

	2
	Куцак Володимир
	2006
	ІІ юн
	Лідер- Тур
	0:10:41
	105%
	Іюн
	Калінкін О.Б. Стрижак О.А.

	
	Витвицький Антон
	2006
	ІІ юн
	
	
	
	Іюн
	

	
	Бабинська Олександра
	2006
	ІІІ юн
	
	
	
	Іюн
	

	
	Коворотний Ілля
	2006
	ІІ юн
	
	
	
	Іюн
	

	
	Гордієнко Анна
	2006
	ІІ юн
	
	
	
	Іюн
	

	
	Болгов Дмитро
	2006
	ІІ юн
	
	
	
	Іюн
	

	3
	Єсик Максим
	2007
	І юн
	231
	0:14:14
	140%
	ІІІ юн
	ФроловаА.К.

	
	Касьяненко Тимофій
	2006
	І юн
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Леонтович Вероніка
	2009
	ІІІ юн
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Кухар Аліна
	2008
	ІІІ юн
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Жирнов Всеволод
	2006
	ІІІ юн
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Стрижевський Ярослав
	2005
	ІІІ юн
	
	
	
	ІІІ юн
	

	4
	Решетніков Олександр
	2006
	ІІІ юн
	171(2)
	0:14:45
	145%
	ІІІ юн
	Калінкін О.Б. Стрижак О.А.

	
	Шулевський Роман
	2006
	ІІІ юн
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Поєко Вадим
	2007
	ІІІ юн
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Недужа Марія
	2008
	б/р
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Крилова Василиса
	2008
	ІІІ юн
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Чижова Анастасія
	2007
	ІІІ юн
	
	
	
	ІІІ юн
	

	5
	Молокова Анастасія
	2007
	 
	80
	0:15:30
	152%
	ІІІ юн
	Петрова Н.М. Бакута А.І.

	
	Клименко Софія
	2006
	 
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Клименко Каріна
	2006
	 
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Земленський Владислав
	2007
	 
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Кравченко Ліана
	2006
	 
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Самойленко Олександра
	2005
	 
	
	
	
	ІІІ юн
	

	6
	Адвена Владислав Ігорович
	2006
	І юн
	Архімед
	0:16:20
	160%
	ІІІ юн
	Ігнатенко С.Г.

	
	Головков Єгор Євгенович
	2006
	І юн
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Грушка Світозар 
	2005
	І юн
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Карапина Вадим Юрійович
	2006
	ІІ юн
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Оприщенко Катерина 
	2007
	ІІ юн
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Пілюгіна Ольга Юріївна
	2006
	ІІ юн
	
	
	
	ІІІ юн
	

	7
	Полякова Ангеліна 
	2006
	ІІІ юн
	40
	0:18:14
	179%
	ІІІ юн
	Тхорик Р.В.

	
	Кривич Марія
	2007
	ІІІ юн
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Марциновський Антон
	2006
	ІІІ юн
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Ковтунова Анжела
	2007
	ІІІ юн
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Погребняк Андрій
	2006
	ІІІ юн
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Багатченко Варвара
	2005
	ІІІ юн
	
	
	
	ІІІ юн
	

	8
	Дутчишин Микола 
	2007
	І юн
	130
	0:20:27
	201%
	ІІІ юн
	Платоненко В.І.

	
	Лисенко Артем Олегович
	2006
	б/р
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Яницька Марія Андріїївна 
	2007
	І юн
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Войтенков Богдан 
	2008
	б/р
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Войтенков Нікіта 
	2009
	б/р
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Лисенко Максим 
	2008
	б/р
	
	
	
	ІІІ юн
	

	9
	 
	 
	 
	62
	0:21:22
	210%
	ІІІ юн
	Наровлянський О.Д.

	
	 
	 
	 
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	 
	 
	 
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	 
	 
	 
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	 
	 
	 
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	 
	 
	 
	
	
	
	ІІІ юн
	

	10
	Костильов Іван
	2006
	ІІІ юн
	124- УДЦ
	0:22:51
	224%
	ІІІ юн
	Наровлянський О.Д.

	
	Роденко Дмитро
	2007
	ІІІ юн
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Ішоєв Шаміль
	2006
	ІІІ юн
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Шамсутдинов Владислав
	2006
	ІІІ юн
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Єфремова Дар`я
	2006
	ІІІ юн
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Якімішин Владислав
	2006
	ІІІ юн
	
	
	
	ІІІ юн
	

	11
	Рак Надія
	2006
	ІІІ юн
	102
	0:25:54
	254%
	ІІІ юн
	Растеряєв В.В Растеряєв І.В. Растеряєв Є.В.

	
	Уріна Аміна
	2009
	б/р
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Панкратов Святослав
	2009
	ІІІ юн
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Шиманський Роман
	2008
	ІІІ юн
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Шибалін Мирон
	2008
	ІІІ юн
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Давиденко Діана
	2008
	ІІІ юн
	
	
	
	ІІІ юн
	

	12
	Кривоніс Максим Михайлович
	2006
	 
	197
	0:26:22
	259%
	ІІІ юн
	Орешина Л.В. Шевчук  Д.С.

	
	Дуденкова Марія Сергіївна
	2007
	 
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Загайко Леонід Ігорович
	2007
	 
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Настенко Владислав Юрійович
	2007
	 
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Демиденко Тимофій Андрійович
	2008
	 
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Борноволокова Олександра Олегівна
	2008
	 
	
	
	
	ІІІ юн
	

	13
	Люлевич Анастасія
	2007
	ІІІ юн
	285
	0:32:10
	316%
	ІІІ юн
	Тищенко І.В.

	
	Янковська Каріна
	2005
	б/р
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Пустовойтов Микола
	2005
	б/р
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Подоляко Владислав 
	2008
	б/р
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Венгель Олена
	2005
	ІІ юн
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	Клименецька Каріна
	2006
	б/р
	
	
	
	ІІІ юн
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Головний суддя, суддя І категорії       
	 
	
	О.Шаповалов
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Головний секретар
	 
	
	А.Фролова
	
	


	ПРОТОКОЛ  №  5

	Відкритий чемпіонат м. Києва з пішохідного туризму на дистанції  "СМУГА  ПЕРЕШКОД"

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22.04.2018 р
	

	Загальний протокол дистанції І класу

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	№
	ЗНЗ №
	Паралелі
	Вузли
	Спуск
	Жердини
	Підйом
	сума штр.
	Штр.час
	Час
	Результат
	Місце
	

	1
	171
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	0:00:30
	09:41
	0:10:11
	І
	

	2
	Лідер- Тур
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	0:00:30
	10:11
	0:10:41
	ІІ
	

	3
	231
	0
	0
	0
	5
	0
	5
	0:02:30
	11:44
	0:14:14
	ІІІ
	

	4
	171(2)
	0
	1
	0
	3
	0
	4
	0:02:00
	12:45
	0:14:45
	4
	

	5
	80
	1
	2
	0
	3
	0
	6
	0:03:00
	12:30
	0:15:30
	5
	

	6
	Архімед
	0
	5
	0
	3
	0
	8
	0:04:00
	12:20
	0:16:20
	6
	

	7
	40
	0
	1
	0
	5
	0
	6
	0:03:00
	15:14
	0:18:14
	7
	

	8
	130
	3
	1
	0
	5
	0
	9
	0:04:30
	15:57
	0:20:27
	8
	

	9
	62
	0
	1
	0
	9
	0
	10
	0:05:00
	16:22
	0:21:22
	9
	

	10
	124- УДЦ
	0
	1
	0
	14
	0
	15
	0:07:30
	15:21
	0:22:51
	10
	

	11
	102
	0
	5
	0
	10
	0
	15
	0:07:30
	18:24
	0:25:54
	11
	

	12
	197
	0
	2
	0
	15
	0
	17
	0:08:30
	17:52
	0:26:22
	12
	

	13
	285
	0
	2
	20
	9
	0
	31
	0:15:30
	16:40
	0:32:10
	13
	

	
	Головний суддя       
	
	 
	
	О.Шаповалов
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Головний секретар     
	
	 
	
	А. Фролова
	
	
	
	


	ПРОТОКОЛ  №  6

	Відкритий чемпіонат м. Києва з пішохідного туризму на дистанції  "СМУГА  ПЕРЕШКОД"
	
	

	                                                     Загальний протокол дистанції ІІ класу                                            22.04.2018 р

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	

	№
	ЗНЗ №
	Вік
	Паралелі
	Вузли
	Дюльфер
	Траверс
	Спуск
	Жердини
	Підйом
	сума штр.
	Штр.час
	Час
	Результат
	

	1
	80
	мл.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0:00:00
	18:07
	0:18:07
	

	2
	102
	ср.
	0
	0
	6
	0
	0
	6
	0
	12
	0:06:00
	18:38
	0:24:38
	

	3
	БДТ Поділ - Нептур
	ср.
	0
	0
	15
	0
	0
	3
	0
	18
	0:09:00
	18:09
	0:27:09
	

	4
	231
	ср.
	0
	0
	12
	6
	0
	4
	0
	22
	0:11:00
	18:27
	0:29:27
	

	5
	40
	мл.
	0
	0
	15
	6
	0
	6
	0
	27
	0:13:30
	20:15
	0:33:45
	

	6
	ЦПР Святошин
	мл.
	0
	8
	3
	0
	0
	1
	0
	12
	0:06:00
	28:53
	0:34:53
	

	7
	ЦДЮТ Дарниця
	ср.
	0
	0
	8
	4
	0
	7
	0
	19
	0:09:30
	26:08
	0:35:38
	

	8
	298
	ср.
	0
	3
	50
	10
	11
	4
	0
	78
	0:39:00
	28:34
	1:07:34
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОТОКОЛ  №  7

	Відкритий чемпіонат м. Києва з пішохідного туризму на дистанції  "СМУГА  ПЕРЕШКОД"
	
	

	                                                                                 Молодша вікова група ІІ клас                                                                22.04.2018 р

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	

	№
	ЗНЗ №
	Вік
	Паралелі
	Вузли
	Дюльфер
	Траверс
	Спуск
	Жердини
	Підйом
	сума штр.
	Штр.час
	Час
	Результат
	Місце

	1
	80
	мл.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0:00:00
	18:07
	0:18:07
	1

	2
	40
	мл.
	0
	0
	15
	6
	0
	6
	0
	27
	0:13:30
	20:15
	0:33:45
	2

	3
	ЦПР Святошин
	мл.
	0
	8
	3
	0
	0
	1
	0
	12
	0:06:00
	28:53
	0:34:53
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОТОКОЛ  №  8

	Відкритий чемпіонат м. Києва з пішохідного туризму на дистанції  "СМУГА  ПЕРЕШКОД"
	
	

	                                                                            Середня вікова група ІІ класу                                                          22.04.2018 р

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	

	№
	ЗНЗ №
	Вік
	Паралелі
	Вузли
	Дюльфер
	Траверс
	Спуск
	Жердини
	Підйом
	сума штр.
	Штр.час
	Час
	Результат
	Місце

	1
	102
	ср.
	0
	0
	6
	0
	0
	6
	0
	12
	0:06:00
	18:38
	0:24:38
	1

	2
	БДТ Поділ - Нептур
	ср.
	0
	0
	15
	0
	0
	3
	0
	18
	0:09:00
	18:09
	0:27:09
	2

	3
	231
	ср.
	0
	0
	12
	6
	0
	4
	0
	22
	0:11:00
	18:27
	0:29:27
	3

	4
	ЦДЮТ Дарниця
	ср.
	0
	0
	8
	4
	0
	7
	0
	19
	0:09:30
	26:08
	0:35:38
	4

	5
	298
	ср.
	0
	3
	50
	10
	11
	4
	0
	78
	0:39:00
	28:34
	1:07:34
	5

	
	Головний суддя       
	
	
	
	 
	
	О.Шаповалов
	
	
	

	
	Головний секретар     
	
	
	
	 
	
	А. Фролова
	
	
	


	ПРОТОКОЛ  №  9

	Відкритий чемпіонат м. Києва з пішохідного туризму на дистанції  "СМУГА  ПЕРЕШКОД"
	
	
	

	                                                                             Загальний протокол дистанції ІІІ класу                                            22.04.2018 р

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	

	№
	ЗНЗ №
	Вік
	Паралелі
	Вузли
	Дюльфер
	Траверс
	Спуск
	Жердини
	Підйом
	Навісна
	сума штр.
	Штр.час
	Час
	Результат
	

	1
	80
	ср.
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0:00:30
	27:55
	0:28:25
	

	2
	130
	ср.
	0
	1
	6
	9
	0
	0
	0
	0
	16
	0:08:00
	27:46
	0:35:46
	

	3
	Лідер - Тур
	ст.
	0
	1
	1
	0
	0
	5
	0
	0
	7
	0:03:30
	35:36
	0:39:06
	

	4
	40
	ст.
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	0:02:30
	39:26
	0:41:56
	

	5
	Архімед
	ср.
	0
	2
	6
	0
	0
	2
	0
	3
	13
	0:06:30
	41:45
	0:48:15
	

	6
	ЦДЮТ Дарниця
	ст.
	0
	7
	13
	9
	0
	0
	0
	0
	29
	0:14:30
	34:30
	0:49:00
	

	7
	Нептур - УДЦ
	ср.
	0
	0
	11
	7
	20
	1
	22
	17
	78
	0:39:00
	40:58
	1:19:58
	

	8
	ЦПР Святошин
	ст.
	0
	0
	40
	60
	60
	60
	120
	140
	480
	4:00:00
	42:00
	4:42:00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОТОКОЛ  №  10

	Відкритий чемпіонат м. Києва з пішохідного туризму на дистанції  "СМУГА  ПЕРЕШКОД"
	
	
	

	                                                                         Середня вікова група,  ІІІ клас                                                       22.04.2018 р

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	

	№
	ЗНЗ №
	Вік
	Паралелі
	Вузли
	Дюльфер
	Траверс
	Спуск
	Жердини
	Підйом
	Навісна
	сума штр.
	Штр.час
	Час
	Результат
	Місце

	1
	80
	ср.
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0:00:30
	27:55
	0:28:25
	1

	2
	130
	ср.
	0
	1
	6
	9
	0
	0
	0
	0
	16
	0:08:00
	27:46
	0:35:46
	2

	3
	Архімед
	ср.
	0
	2
	6
	0
	0
	2
	0
	3
	13
	0:06:30
	41:45
	0:48:15
	3

	4
	Нептур - УДЦ
	ср.
	0
	0
	11
	7
	20
	1
	22
	17
	78
	0:39:00
	40:58
	1:19:58
	4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОТОКОЛ  №  11

	Відкритий чемпіонат м. Києва з пішохідного туризму на дистанції  "СМУГА  ПЕРЕШКОД"
	
	
	

	                                                                        Старша вікова група, ІІІ клас                                                       22.04.2018 р

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	

	№
	ЗНЗ №
	Вік
	Паралелі
	Вузли
	Дюльфер
	Траверс
	Спуск
	Жердини
	Підйом
	Навісна
	сума штр.
	Штр.час
	Час
	Результат
	Місце

	1
	Лідер - Тур
	ст.
	0
	1
	1
	0
	0
	5
	0
	0
	7
	0:03:30
	35:36
	0:39:06
	1

	2
	40
	ст.
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	0:02:30
	39:26
	0:41:56
	2

	3
	ЦДЮТ Дарниця
	ст.
	0
	7
	13
	9
	0
	0
	0
	0
	29
	0:14:30
	34:30
	0:49:00
	3

	4
	ЦПР Святошин
	ст.
	0
	0
	40
	60
	60
	60
	120
	140
	480
	4:00:00
	42:00
	4:42:00
	4

	
	Головний суддя       
	
	
	
	 
	
	
	О.Шаповалов
	
	
	

	
	Головний секретар     
	
	
	
	 
	
	
	А. Фролова
	
	
	


	ПРОТОКОЛ  №  12

	Відкритий чемпіонат м. Києва з пішохідного туризму на дистанції  "СМУГА  ПЕРЕШКОД"
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22.04.2018 р

	Загальний протокол дистанції ІV класу

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	

	№
	ЗНЗ №
	Вік
	Паралелі
	Вузли
	Крутопохила
	Дюльфер
	Траверс
	Спуск
	Жердини
	Підйом
	Навісна
	сума штр.
	Штр.час
	Час
	Результат
	Місце

	1
	ЦТКУМ
	ст.
	3
	1
	7
	0
	3
	0
	1
	0
	0
	15
	0:07:30
	46:27
	0:53:57
	1

	2
	Нептур - УДЦ
	ст.
	0
	6
	18
	1
	6
	0
	1
	0
	0
	32
	0:16:00
	38:01
	0:54:01
	2

	3
	Архімед
	ст.
	0
	4
	12
	3
	0
	0
	1
	0
	0
	20
	0:10:00
	44:28
	0:54:28
	3

	
	Головний суддя       
	
	
	
	
	 
	
	
	О.Шаповалов
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Головний секретар     
	
	
	
	
	 
	
	
	А. Фролова
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


